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Spettabili 

COMMITTENTE 

AMM. MEUCCI FILIPPO 
VIA SAN MARTINO 11/D 

20122 Milano 
e-mail: studiofalaguerra@tiscali.it 

 

 

 GENERAL CONTRACTOR 

 
     ENGIE SERVIZI S.p.A. 

Dott. Marco Caprari 

Dott.Sebastiano Castorina 

Dott.Andrea Lombardo 

 

marco.caprari@engie.com 

sebastiano.castorina@engie.com 

andrea.lombardo@engie.com 

federico.giannuzzi@engie.com 

 

IMPRESA ESECUTRICE 

 
    RECOVER ITALIA SRL 

Dott. Ing Ferlenghi 

Geom Lombardo 

 

lombardo@recoveritalia.it 

ferlenghi@recoveritalia.it 

 

 

 

 

           PROGETTISTA ED ASSEVERATORE 

 

STUDIO ROLLINO 

Dott. Gottardo Mellina 

Dott Mulas 

mellinagottardo@studiorollino.com 

mulas@studiorollino.com 

 

 

 

Cesano Boscone, 6 aprile 2022  
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VERBALE  DI CANTIERE 

Cantiere di: VIA SPORTING MIRASOLE N.33, N.35, N.37-39 Milano (MI) 

La presente per comunicare che in data 6 aprile dalle ore 11.30 è stato effettuato un 

sopralluogo presso l’immobile in oggetto, alla presenza di: arch. Elisabetta Baroni 

(ass. DL), General Contractor Engie Servizi S.p.A, geom. Lombardo (impresa 

Recover), Studio Rollino, amministratore Filippo Meucci 

Si verbalizza quanto segue: 

• Prosegue il montaggio del ponteggio; fine prevista verso la metà di aprile 
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• PIASTRELLE BALCONI: La maggioranza dei condomini ha scelto il campione 

n. 3 nel formato 20x40 cm  
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• È stato allargato il sondaggio per visionare la stratigrafia del solaio balcone e 

smontata una fioriera al fine di fornire il dettaglio costruttivo all’impresa 

• Il general contractor Engie organizzerà una riunione con i condomini al fine di 

presentare i tipi di serramenti da scegliere 

• L’amministratore organizzerà una riunione con i consiglieri per informarli sulle 

variazioni dei materiali. A seguito di approvazione dei consiglieri si potrà 

procedere con gli ordini dei materiali 

• La DL richiede il cronoprogramma aggiornato 

Cordiali saluti     Dott. Ing. Graziano Francesco Rustico 

    

 


